

Kf § 140

Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund

Allmänhetens frågestund

1. En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande om var i processen som framtagandet av ett nytt alkoholpolitiskt handlingsprogram ligger.

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att personalavdelningen jobbar med ärendet och att Gunnarsson avser ta upp frågan om när programmet kan vara klart, under kommunstyrelsens arbetsutskotts sammanträde i januari.

Ledamöternas frågestund

1. Tryggve Svensson (V) har läst i tidningen att de gamla inte ska få följa med och handla mat nu och frågar socialnämndens ordförande om de gamla då får betala den avgift som affären tar och om de får handla i den vanliga affären där de är vana vid sortimentet?

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att om man har fått beviljat att inhandla varor så innebär det att omsorgstagaren inte ska följa med, men omsorgstagaren ska vara skadeslös vad gäller avgifter. Däremot om man är beviljad utevistelse med promenad så är det inget som hindrar att man under den här utevistelsen går till affären och gör en inhandling. Men man kan inte göra en större veckohandling därför att det bara är en person som följer med vid det tillfället och vid större inköp brukar det behövas två personer för att kunna hantera det praktiskt. Socialförvaltningen håller på och se över detta och givetvis ska omsorgstagaren kunna handla i den butik vederbörande väljer och framför allt under utevistelsen. När det gäller biståndet för att göra veckoinhandling kan jag inte lova att man kan handla i exakt vilken butik som helst, men målsättningen är givetvis det.

2. Anne Karlsson (S) frågar socialnämndens ordförande om hur uppdaterade vi är kunskapsmässigt och utredningsmässigt när det gäller hedersrelaterat våld.

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att vi inte är 100 procent uppdaterade i ämnet, men vi har haft ett antal fall som är hedersrelaterade i verksamheten och verksamheten börjar få en insikt i

Kommunfullmäktige

vad det innebär. Vi har tagit till oss utbildning inom området och det finns en rutin, men vi behöver skaffa oss mer kunskap.

3. Matija Rafaj (S) frågar hur det går med upphandlingen av elcyklar (som en personalförmån).

Personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att frågan var uppe på det senaste sammanträdet i personal- och arbetsmarknadsutskottet och att upphandlingsunderlaget ska vara klart till nästa sammanträde den 8 januari.

4. Roland Johansson (ALT) frågade under föregående sammanträde tekniska nämndens ordförande hur mycket skadegörelserna på Ljungberga kostat kommunen hittills? Tekniska nämndens ordförande K-G Sundgren (C) bad att få återkomma med svar.

Sundgren (C) svarar under dagens sammanträde att fram till den 28 november hade tekniska förvaltningen en kostnad på 32 800 kronor för två dörrar och ett larm på Ljungberga.